

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Carnaubais
Prefeitura Municipal de Carnaubais
Registro de Preços Eletrônico - PE - 003/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AGENDA PERMANENTE
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,46
Valor Final: 14,70
Valor Total: 1.293,60
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: FORONI

Item: 0002
Descrição: ALFINETE COLORIDO
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,53
Valor Final: 2,60
Valor Total: 962,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PAPEL FIX

Item: 0003
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,60
Valor Final: 3,70
Valor Total: 377,40
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PILOT

Item: 0004
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade: 186
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,38
Valor Final: 4,10
Valor Total: 762,60
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: JOCAR

Item: 0005
Descrição: APONTADOR SIMPLES RETANGULAR
Quantidade: 725
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,64
Valor Final: 0,50
Valor Total: 362,50
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: Elias Avelino dos Santos
Modelo: LEONORA

Item: 0006
Descrição: ARQUIVO MORTO EM POLIONDA
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,51
Valor Final: 4,60
Valor Total: 3.128,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: SAO CARLOS

Item: 0007

Descrição:	BALAO DE ENCHER 6,5 LITROS
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,24
Valor Final:	3,10
Valor Total:	2.046,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	JOY
Item:	0008
Descrição:	BALAO DE ENCHER METALICO CAPACIDADE 6,5 LITROS PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,94
Valor Final:	11,50
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	SÃO ROQUE
Item:	0009
Descrição:	BARBATE ALGODAO TRANÇADO COM NO MINIMO 152 METROS
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,68
Valor Final:	2,85
Valor Total:	370,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ECOFIBRAS
Item:	0010
Descrição:	BLOCO AUTO ADESIVO TAMANHO 76MM X 76MM
Quantidade:	615
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	2,85
Valor Total:	1.752,75
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	3M
Item:	0011
Descrição:	BLOCO AUTO ADESIVO TAMANHO 38MM X 51 MM
Quantidade:	615
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,16
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.845,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	3M
Item:	0012
Descrição:	BLOCO AUTO ADESIVO TAMANHO 76MM X 102MM
Quantidade:	615
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,16
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.906,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	3M
Item:	0013
Descrição:	BORRACHA BICOLOR
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,49
Valor Total:	254,80
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	MERCUR
Item:	0014
Descrição:	BORRACHA BRANCA - CAIXA COM 40 UNIDADES

Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,06
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.087,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0015
Descrição:	BORRACHA PONTEIRA - CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,87
Valor Final:	3,85
Valor Total:	481,25
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0016
Descrição:	CADERNO 10 MATERIAS CAPA FLEXÍVEL COM NO MINIMO 140 FOLHAS.
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	4,70
Valor Total:	2.632,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TOK
Item:	0017
Descrição:	CADERNO 6 MATERIAS CAPA FLEXÍVEL COM NO MINIMO 72 FOLHAS.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	2,30
Valor Total:	966,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	MAXIMA
Item:	0018
Descrição:	CADERNO 8 MATERIAS CAPA FLEXÍVEL COM NO MINIMO 96 FOLHAS.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TOK
Item:	0019
Descrição:	CADERNO CAPA DURA 10 MATERIAS COM NO MINIMO 200 FOLHAS.
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,48
Valor Final:	8,90
Valor Total:	4.984,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	MAXIMA
Item:	0020
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA - COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	395
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,66
Valor Final:	19,90
Valor Total:	7.860,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0021
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA - COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	455

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,66
Valor Final:	19,90
Valor Total:	9.054,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0022
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA - COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	395
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,66
Valor Final:	19,90
Valor Total:	7.860,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0023
Descrição:	CARTOLINA COLOR SET TAMANHO 48 X 66 CORES VARIADAS.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,19
Valor Final:	0,55
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	PREMIATTA
Item:	0024
Descrição:	CARTOLINA COMUM TAMANHO 500 X 660 CORES VARIADAS.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,61
Valor Total:	915,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	JANDAIA
Item:	0025
Descrição:	CARTOLINA GUACHE TAMANHO 48 X 66 CORES VARIADAS.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,60
Valor Final:	0,90
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	PREMIATTA
Item:	0026
Descrição:	CATOLINA LAMINADA TAMANHO 48 X 60 CORES VARIADAS.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,20
Valor Final:	0,70
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	CROMUS
Item:	0027
Descrição:	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 2/0 CX COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	740
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,60
Valor Final:	1,20
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	PAPEL FIX
Item:	0028
Descrição:	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 4/0 CX COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência 3,07
Valor Final: 1,20
Valor Total: 636,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PAPEL FIX

Item: 0029
Descrição: CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 6/0 COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,18
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.320,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PAPEL FIX

Item: 0030
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS TAMANHO 8/0 CX COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 565
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,75
Valor Final: 2,20
Valor Total: 1.243,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PAPEL FIX

Item: 0031
Descrição: COLA (QUENTE) EM BASTAO DE SILICONE FINA
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 47,76
Valor Final: 35,80
Valor Total: 5.907,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: MEGA ARTESANAL

Item: 0032
Descrição: COLA (QUENTE) EM BASTAO DE SILICONE GROSSA
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 47,76
Valor Final: 35,80
Valor Total: 5.907,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: MEGA ARTESANAL

Item: 0033
Descrição: COLA ADERENCIA INSTANTANEA SUPERBOND 3G.
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência 2,13
Valor Final: 0,80
Valor Total: 336,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0034
Descrição: COLA COLORIDA CX COM 4X25G, SECAGEM RAPIDA.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 10,06
Valor Final: 4,50
Valor Total: 990,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: ACRILEX

Item: 0035
Descrição: COLA COLORIDA CX COM 6X23G, CORES SECAGEM RAPIDA
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 14,48

Valor Final: 6,50
Valor Total: 1.430,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: ACRILEX

Item: 0036
Descrição: COLA EM BASTAO TUBO COM 20G
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,56
Valor Final: 0,80
Valor Total: 220,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0037
Descrição: COLA EM BASTAO TUBO COM 8G
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,81
Valor Final: 0,59
Valor Total: 129,80
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0038
Descrição: COLA GLITER CAIXA COM 4X25G CORES.
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,77
Valor Final: 6,35
Valor Total: 1.460,50
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: KOALA

Item: 0039
Descrição: COLA GLITER CAIXA COM 6X25G CORES
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,90
Valor Final: 1,40
Valor Total: 322,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo: PIRA

Item: 0040
Descrição: COLA ISOPOR TUBO COM 900G
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,78
Valor Final: 24,40
Valor Total: 1.464,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: KOALA

Item: 0041
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA TUBO COM 1.000ML
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,48
Valor Final: 8,70
Valor Total: 522,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PIRATININGA

Item: 0042
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA - TUBO COM 90G
Quantidade: 635
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,70
Valor Final: 1,10

Valor Total:	698,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	KOALA
Item:	0043
Descrição:	COLA LIQUIDA TUBO COM 90G PARA E.V.A
Quantidade:	515
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,65
Valor Final:	3,64
Valor Total:	1.874,60
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	KOALA
Item:	0044
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO TUBO COM 18ML
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	1,10
Valor Total:	671,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	MERCUR
Item:	0045
Descrição:	DUREX (ROLO) TRANSPARENTE PARA USO GERAL TAMANHO 12 X 40M.
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,82
Valor Total:	311,60
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FIT-PEL
Item:	0046
Descrição:	DUREX (ROLO) TRANSPARENTE PQUENO PARA USO GERAL TAMANHO 12 X30.
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,74
Valor Total:	281,20
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0047
Descrição:	ELASTICO SUPER AMARELO, PACOTE DE 100G. COM 200 LIGAS.
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	6,13
Valor Total:	1.900,30
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	MERCUR
Item:	0048
Descrição:	EMBORRACHADO E.V.A COM GLITER 40x60 - PACOTE COM 5 UNIDADES
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,42
Valor Final:	10,90
Valor Total:	6.867,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	DUBFLEX
Item:	0049
Descrição:	ENVELOPE PARA CONVITE TAMANHO 160MM X 235MM
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	97,58
Valor Final:	23,90
Valor Total:	2.509,50

Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FORONI
Item:	0050
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO Nº 32 TAMANHO 324MM X 229MM
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,20
Valor Final:	21,50
Valor Total:	2.322,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FORONI
Item:	0051
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO Nº 34 TAMANHO 240MM X 340MM
Quantidade:	109
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,02
Valor Final:	21,90
Valor Total:	2.387,10
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FORONI
Item:	0052
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO Nº 36 TAMANHO 264MM X 360MM
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	66,56
Valor Final:	22,40
Valor Total:	1.702,40
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FORONI
Item:	0053
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO Nº 47 TAMANHO 370MM X 470MM
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	132,26
Valor Final:	49,90
Valor Total:	3.642,70
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FORONI
Item:	0054
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO Nº 25 TAMANHO 176MM X 250MM
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,94
Valor Final:	14,20
Valor Total:	1.363,20
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FORONI
Item:	0055
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO Nº 28 TAMANHO 200MM X 280MM
Quantidade:	101
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,06
Valor Final:	16,90
Valor Total:	1.706,90
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FORONI
Item:	0056
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO Nº 41 TAMANHO 310MM X 410MM
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	108,80
Valor Final:	32,20
Valor Total:	3.091,20
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FORONI
Item:	0057
Descrição:	ESTIELETE GRANDE
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	1,20
Valor Total:	348,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0058
Descrição:	ESTILETE PEQUENO
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88
Valor Final:	0,60
Valor Total:	198,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0059
Descrição:	EMBORRACHADO E.V.A COMUM CORES VARIADAS - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,06
Valor Final:	6,70
Valor Total:	3.685,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	DUBFLEX
Item:	0060
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	0,90
Valor Total:	481,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0061
Descrição:	FILTRO NAS CORES VARIADAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,00
Valor Final:	12,75
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	SANTA FE
Item:	0062
Descrição:	FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 19X50M.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,99
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	3M
Item:	0063
Descrição:	FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 24 X 50M.
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,75
Valor Final:	5,95
Valor Total:	2.201,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO

Modelo:	ADELBRAS
Item:	0064
Descrição:	FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 38 X 50M.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,60
Valor Final:	11,24
Valor Total:	4.046,40
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	3M
Item:	0065
Descrição:	FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 48 X 50M.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,49
Valor Final:	11,50
Valor Total:	4.945,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0066
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAMANHO 25MM X 50M
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,72
Valor Final:	1,90
Valor Total:	513,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	3M
Item:	0067
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAMANHO 45CM X 45M
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	2,30
Valor Total:	1.035,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	3M
Item:	0068
Descrição:	FITA CREPADA TAMANHO 24 X 50M.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,44
Valor Final:	3,70
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0069
Descrição:	FITA CREPADA TAMANHO 38 X 50M.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,88
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0070
Descrição:	FITA CREPADA TAMANHO 50 X 50M.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,49
Valor Final:	8,10
Valor Total:	1.782,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ADELBRAS

Item:	0071
Descrição:	FITA DE CETIM CORES VARIADAS
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,48
Valor Final:	1,90
Valor Total:	513,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LINHAS CIRCULO
Item:	0072
Descrição:	FITA DECORATIVA, TAMANHO 15X50M CORES VARIADAS.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,58
Valor Final:	6,80
Valor Total:	1.632,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	SÃO JOSE
Item:	0073
Descrição:	FITA DUPLA FACE TAMANHO 19 X 30M.
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,78
Valor Final:	4,93
Valor Total:	936,70
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FIT-PEL
Item:	0074
Descrição:	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ COM BOTÃO DE PRESSAO DE 1,8 LITROS.
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,33
Valor Final:	41,90
Valor Total:	2.849,20
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0075
Descrição:	GIZ DE CERA COM 12 CORES ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELAO.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,92
Valor Final:	1,70
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ACRILEX
Item:	0076
Descrição:	GIZAO DE CERA COM 12 ACONDICIONADO EM CAIXA PAPELAO.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,31
Valor Final:	2,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	KOALA
Item:	0077
Descrição:	GRAMPEADOR MEDIO
Quantidade:	472
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,60
Valor Final:	13,50
Valor Total:	6.372,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0078

Descrição:	GRAMPEADOR PARA PAREDE
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,02
Valor Final:	49,90
Valor Total:	4.091,80
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	SERTIC
Item:	0079
Descrição:	GRAMPEADOR TIPO ALICATE COM ESTRUTURA METALICA PARA GRAMPO 26/6.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,02
Valor Final:	18,60
Valor Total:	2.325,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	SERTIC
Item:	0080
Descrição:	GRAMPO PARA PAREDE TAMANHO 106/8 - 8MM CAIXA COM 5.000 UNIDADES COBREADO.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,48
Valor Final:	7,34
Valor Total:	880,80
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	PAPEL FIX
Item:	0081
Descrição:	GRAMPO TAMANHO 23/13 GALVANIZADO CAIXA COM 1.000 UNIDADES COBREADO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,46
Valor Final:	3,75
Valor Total:	562,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	JOCAR
Item:	0082
Descrição:	GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES COBREADO.
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,98
Valor Final:	1,00
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	JOCAR
Item:	0083
Descrição:	GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES COBREADO.
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,02
Valor Final:	4,40
Valor Total:	3.696,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	JOCAR
Item:	0084
Descrição:	LAPIS HIDROCOR COM PONTAS ARREDONDADAS COM 12 CORES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,80
Valor Final:	2,20
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0085
Descrição:	LAMINA PARA ESTILETE ESREITO ACODICIONADO EM TUBO PLASTICO COM 10 LAMINAS

Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	1,78
Valor Total:	320,40
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0086
Descrição:	LAMINA PARA ESTILETE LARGO ACONDICIONADO EM TUBO PLASTICO COM 10 LAMINAS.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,12
Valor Final:	2,68
Valor Total:	482,40
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0087
Descrição:	LANTEJOLA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 1000 UNIDADES.
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,26
Valor Final:	4,03
Valor Total:	628,68
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	GLINORTE
Item:	0088
Descrição:	LAPIS DE COR EM EMBALAGEM COM 12 CORES ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO.
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,10
Valor Final:	1,52
Valor Total:	623,20
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TOK
Item:	0089
Descrição:	LAPIS GRAFITE Nº2 PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,22
Valor Final:	22,90
Valor Total:	5.381,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TOK
Item:	0090
Descrição:	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,22
Valor Final:	5,70
Valor Total:	2.052,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0091
Descrição:	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,36
Valor Final:	15,50
Valor Total:	5.115,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0092
Descrição:	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS
Quantidade:	280

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,20
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.386,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0093
Descrição:	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,28
Valor Final:	16,17
Valor Total:	5.336,10
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0094
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,41
Valor Final:	8,10
Valor Total:	2.916,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0095
Descrição:	MARCA TEXTO - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,89
Valor Final:	11,08
Valor Total:	2.493,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0096
Descrição:	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,26
Valor Final:	1,60
Valor Total:	1.264,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0097
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,65
Valor Final:	1,60
Valor Total:	592,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	PILOT
Item:	0098
Descrição:	MOLHA DEDO POTE ARREDONDADO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,09
Valor Final:	1,70
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	WALEU
Item:	0099
Descrição:	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 05MM.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 1,60
Valor Final: 1,28
Valor Total: 384,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: FRICALOR

Item: 0100
Descrição: PALITOS DE PICOLE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,76
Valor Final: 1,60
Valor Total: 384,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: GABOARDI

Item: 0101
Descrição: PAPEL A4 ADESIVO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 1,26
Valor Final: 0,48
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: NEXEL

Item: 0102
Descrição: PAPEL BRANCO PESO 40
Quantidade: 355
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 53,33
Valor Final: 24,60
Valor Total: 8.733,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: JANDAIA

Item: 0103
Descrição: PAPEL BRANCO PESO 60
Quantidade: 355
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 95,89
Valor Final: 34,60
Valor Total: 12.283,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: JANDAIA

Item: 0104
Descrição: PAPEL CAMURÇA TAMANHO 40 X 60 CORES VARIADAS.
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 1,30
Valor Final: 0,40
Valor Total: 272,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: ART FLOC

Item: 0105
Descrição: PAPEL CELOFANTE TAMANHO 80 X 80 CORES VARIADAS.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 1,26
Valor Final: 0,35
Valor Total: 192,50
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: CROMUS

Item: 0106
Descrição: PAPEL CREPOM TAMANHO 48 X 2M CORES VARIADAS.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 1,38

Valor Final:	0,35
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ART FLOC
Item:	0107
Descrição:	PAPEL FOTOGRAFICO A4 - 180GR
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,32
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	NEXEL
Item:	0108
Descrição:	PAPEL GRAMATURA 75G/M2 TAMANHO A4 PACOTE COM 100 FOLHAS COLORIDO.
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,38
Valor Final:	4,40
Valor Total:	2.354,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	CHAMEX
Item:	0109
Descrição:	PAPEL MADEIRA 66 X 96 REF 45825 80G.
Quantidade:	1.180
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,08
Valor Final:	0,35
Valor Total:	413,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	JANDAIA
Item:	0110
Descrição:	PAPEL PRESENTE FOLHA CORES VARIADAS.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,46
Valor Total:	193,20
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	PAPEL SÃO JOÃO
Item:	0111
Descrição:	PAPEL GRAMATURA 75G/M2 TAMANHO A4 BRANCO RESMA COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 RESMAS
Quantidade:	515
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	307,20
Valor Final:	65,00
Valor Total:	33.475,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	CHAMEX
Item:	0112
Descrição:	PAS AZ COM FERRAGENS LOMBRADA LARGA TAMANHO OFICIO PRETA.
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,75
Valor Final:	9,40
Valor Total:	6.016,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	POLYCART
Item:	0113
Descrição:	PASTA AZ COM FERRAGENS LOMBADA ESTREITA TAMANHO OFICIO PRETA.
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,75
Valor Final:	9,40

Valor Total: 6.016,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: POLYCART

Item: 0114
Descrição: PASTA COM ABA A ELASTICO EM PAPELÃO
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,98
Valor Final: 1,50
Valor Total: 915,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: POLYCART

Item: 0115
Descrição: PASTA PLASTICA SIMPLES COM ELASTICO
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,41
Valor Final: 1,15
Valor Total: 816,50
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: DAC

Item: 0116
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBADA 30MM
Quantidade: 535
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 2,78
Valor Total: 1.487,30
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: DAC

Item: 0117
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBADA 20MM.
Quantidade: 535
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,03
Valor Final: 1,85
Valor Total: 989,75
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: ACP

Item: 0118
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBADA 40MM
Quantidade: 535
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,95
Valor Final: 2,35
Valor Total: 1.257,25
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: DAC

Item: 0119
Descrição: PERFURADOR MEDIO 30 FOLHAS
Quantidade: 196
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,40
Valor Final: 25,40
Valor Total: 4.978,40
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0120
Descrição: PERFURADOR PEQUENO 10/12 FOLHAS
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,16
Valor Final: 6,10
Valor Total: 1.250,50

Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0121
Descrição: PILHA ALKALINA AA - CARTELA COM 04 UNIDADES.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência 16,57
Valor Final: 5,90
Valor Total: 1.770,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: ELGIN

Item: 0122
Descrição: PILHA ALKALINA AAA - CARTELA COM 04 UNIDADES.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência 14,20
Valor Final: 5,90
Valor Total: 1.770,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: ELGIN

Item: 0123
Descrição: PILHA ALKALINA "GRANDE" CARTELA COM 02 UNIDADE.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência 43,80
Valor Final: 34,90
Valor Total: 5.933,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PANASONIC

Item: 0124
Descrição: PILHA ALKALINA "MEDIA" CARTELA COM 02 UNIDADE.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência 33,17
Valor Final: 26,44
Valor Total: 4.494,80
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PANASONIC

Item: 0125
Descrição: PINCEL ATOMICO
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,86
Valor Final: 3,10
Valor Total: 1.705,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PILOT

Item: 0126
Descrição: PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM BABO EM MANEIRA N°4.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,00
Valor Final: 1,60
Valor Total: 512,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0127
Descrição: PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO DE MADEIRA EM N°8.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,70
Valor Final: 1,36
Valor Total: 435,20
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0128
Descrição:	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO DE MADEIRA N°10.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,36
Valor Total:	435,20
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0129
Descrição:	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO DE MADEIRA N°12.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,30
Valor Final:	1,84
Valor Total:	588,80
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0130
Descrição:	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO DE MADEIRA N°22.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,58
Valor Final:	7,63
Valor Total:	2.441,60
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	CONDOR
Item:	0131
Descrição:	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA N°24.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,54
Valor Final:	7,53
Valor Total:	2.108,40
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	CONDOR
Item:	0132
Descrição:	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA N°14.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,26
Valor Final:	2,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0133
Descrição:	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA N°18.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,54
Valor Final:	3,60
Valor Total:	648,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	CONDOR
Item:	0134
Descrição:	PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE GRANDE.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,01
Valor Final:	16,22
Valor Total:	2.108,60
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO

Modelo:	TOK
Item:	0135
Descrição:	PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE PEQUENA.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,46
Valor Final:	11,42
Valor Total:	1.484,60
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	TOK
Item:	0136
Descrição:	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 10MM.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,55
Valor Total:	892,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FRICALOR
Item:	0137
Descrição:	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 15MM.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,82
Valor Final:	4,64
Valor Total:	1.624,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FRICALOR
Item:	0138
Descrição:	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 20MM.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	5,10
Valor Total:	1.785,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FRICALOR
Item:	0139
Descrição:	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 25MM.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	6,46
Valor Total:	1.938,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FRICALOR
Item:	0140
Descrição:	PORTA DUREX PEQUENO
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,06
Valor Final:	7,87
Valor Total:	1.101,80
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ACRIMET
Item:	0141
Descrição:	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE EM ACRILICO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,31
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	WALEU

Item:	0142
Descrição:	PRACHETA EM ACRILICO COM PRENDEDOR METALICO
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,04
Valor Final:	15,02
Valor Total:	4.581,10
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	WALEU
Item:	0143
Descrição:	PRACHETA EM MATERIAL DURATEX COM PRENDEDOR METÁLICO
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,34
Valor Final:	5,06
Valor Total:	1.062,60
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ACRIMET
Item:	0144
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15CM
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,30
Valor Final:	1,10
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ULTRAPLAST
Item:	0145
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL RASO 21CM
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,90
Valor Final:	2,30
Valor Total:	1.725,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ULTRAPLAST
Item:	0146
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL RASO 15CM
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,90
Valor Final:	1,10
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ULTRAPLAST
Item:	0147
Descrição:	PRATOS DESCARTAVEIS, RASO, PEQUENO 10 UND / 12CM.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	1,10
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ULTRAPLAST
Item:	0148
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO 25MM - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,68
Valor Final:	4,70
Valor Total:	869,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0149

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO 32MM - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,52
Valor Final: 6,62
Valor Total: 1.224,70
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0150
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO 41MM - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,92
Valor Final: 11,66
Valor Total: 2.157,10
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0151
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO 51MM - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,60
Valor Final: 18,38
Valor Total: 3.767,90
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0152
Descrição: QUEBRA CABEÇA DESENHOS VARIADOS
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,56
Valor Final: 10,70
Valor Total: 1.391,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: GROW

Item: 0153
Descrição: REGUA MILIMETRADA CRISTAL TAMANHO 15CM
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,38
Valor Total: 68,40
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0154
Descrição: REGUA MILIMETRADA CRISTAL TAMANHO 30CM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,30
Valor Final: 0,68
Valor Total: 408,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0155
Descrição: REGUA MILIMETRADA CRISTAL TAMANHO 50CM
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,80
Valor Final: 3,00
Valor Total: 690,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0156
Descrição: SIANINHA FINA NAS CORES VARIADAS

Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,11
Valor Final: 1,68
Valor Total: 588,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: SÃO JOSE

Item: 0157
Descrição: SIANINHA GROSSA NAS CORES VARIADAS
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,81
Valor Final: 2,24
Valor Total: 784,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: SÃO JOSE

Item: 0158
Descrição: TECIDO CETIM CORES VARIADAS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,12
Valor Final: 15,70
Valor Total: 6.280,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: SÃO JOSE

Item: 0159
Descrição: TECIDO EM MALHA HELANQUINHA CORES VARIADAS
Quantidade: 456
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 30,82
Valor Final: 21,90
Valor Total: 9.986,40
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: SÃO JOSE

Item: 0160
Descrição: TECIDO OXFORD CORES DIVERSAS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,12
Valor Final: 14,90
Valor Total: 5.960,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: SÃO JOSE

Item: 0161
Descrição: TECIDO TIPO CHITA
Quantidade: 456
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,04
Valor Final: 14,38
Valor Total: 6.557,28
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: SÃO JOSE

Item: 0162
Descrição: TECIDO TIPO CHITÃO
Quantidade: 406
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,82
Valor Final: 15,40
Valor Total: 6.252,40
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: SÃO JOSE

Item: 0163
Descrição: TECIDO VOAL CORES DIVERSAS
Quantidade: 400

Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,98
Valor Final:	15,13
Valor Total:	6.052,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	SÃO JOSE
Item:	0164
Descrição:	TESOURA PARA PICOTAR COM NO MINIMO 15 CM.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,63
Valor Final:	3,93
Valor Total:	471,60
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	GOLLER
Item:	0165
Descrição:	TESOURA PARA SERVIÇOS GERAIS COM LAMINAS EM AÇO TAMANHO 17CM.
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,75
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.496,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0166
Descrição:	TESOURA TIPO ESCOLAR 21CM
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,75
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.386,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0167
Descrição:	TESOURA TIPO ESCOLAR 13CM
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,75
Valor Final:	2,01
Valor Total:	562,80
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0168
Descrição:	TINTA GHACHE ACONDICIONADA EM POTE PLASTICO COM 6 X 15ML., CORES VARIADAS.
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,92
Valor Final:	3,54
Valor Total:	654,90
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0169
Descrição:	TINTA GUACE ACONDICIONADA EM POTE PLASTICO COM 250 ML CORES VARIADAS COM 6 UNIDADES.
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,58
Valor Final:	8,43
Valor Total:	885,15
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ACRILEX
Item:	0170
Descrição:	TINTA PARA TECIDO POTE COM 250ML CORES VARIADAS COM 3 UNIDADES.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência 25,60
Valor Final: 20,40
Valor Total: 2.652,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: ACRILEX

Item: 0171
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) 40G/M2 140CM - ROLO DE 50 METROS
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 238,93
Valor Final: 125,90
Valor Total: 32.734,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: SANTA FE

Item: 0172
Descrição: CADERNO BROCHURA FORMATO 140 X 202 MM COM 96 FOLHAS.
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,76
Valor Final: 2,38
Valor Total: 999,60
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: MAXIMA

Item: 0173
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA DUPLA CRISTAL.
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 64,00
Valor Final: 40,14
Valor Total: 4.094,28
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: WALEU

Item: 0174
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA SIMPLES.
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,72
Valor Final: 23,00
Valor Total: 1.955,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: ACRIMET

Item: 0175
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA CRISTAL.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 85,33
Valor Final: 47,70
Valor Total: 6.201,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PLASTIC

Item: 0176
Descrição: CALCULADORA ELETRONICA COM 12 DIGITOS COM AS OPERAÇÕES BASICAS.
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 51,20
Valor Final: 23,43
Valor Total: 4.920,30
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: FIX

Item: 0177
Descrição: CALCULADORA ELETRONICA COM 8 DIGITOS COM AS OPERAÇÕES BASICAS.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,14

Valor Final: 7,09
Valor Total: 1.559,80
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: FIX

Item: 0178
Descrição: CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 3/0 CX COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,07
Valor Final: 1,86
Valor Total: 1.023,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: PAPEL FIX

Item: 0179
Descrição: FITA DUPLA FACE TAMANHO 25 X 30M.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,18
Valor Final: 8,54
Valor Total: 427,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: ADELBRAS

Item: 0180
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE - 100 FOLHAS
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,50
Valor Final: 85,66
Valor Total: 5.310,92
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: LEONORA

Item: 0181
Descrição: GRAMPO TRILHO EM METAL CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,50
Valor Final: 8,06
Valor Total: 886,60
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: JOCAR

Item: 0182
Descrição: PAPEL CARBONO A4 - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 56,70
Valor Final: 38,10
Valor Total: 2.476,50
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: TRIS

Item: 0183
Descrição: PASTA COM GRAMPO EM PAPEL AO
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,88
Valor Final: 1,45
Valor Total: 609,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: POLYCART

Item: 0184
Descrição: PASTA COM GRAMPO TIPO CASSIFICADORA DUPLO
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,14
Valor Final: 2,91

Valor Total:	1.687,80
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	POLYCART
Item:	0185
Descrição:	PASTA COM GRAMPO PLASTICA
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,88
Valor Final:	1,52
Valor Total:	744,80
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	POLYCART
Item:	0186
Descrição:	PASTA PLASTICA TIPO "L" TAMANHO A4.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,11
Valor Final:	0,62
Valor Total:	204,60
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0187
Descrição:	PASTA PLASTICO COM ELASTICO LOMBADA 55MM
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,03
Valor Final:	4,01
Valor Total:	2.125,30
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0188
Descrição:	PASTA TIPO SANFONADA OFICIO 31 DIVISORIAS EM PLASTICOS
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,46
Valor Final:	41,90
Valor Total:	5.237,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0189
Descrição:	PASTA TIPO SANFONADA OFICIO 12 DIVISORIAS EM PLASTICOS
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,54
Valor Final:	1,35
Valor Total:	155,25
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	ACP
Item:	0190
Descrição:	PERFURADOR GRANDE 100 FOLHAS
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,78
Valor Final:	101,83
Valor Total:	8.451,89
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0191
Descrição:	PERFURADOR ESTRUTURA METALICA COM BASE ATI DERRAPANTE PARA PERFURAR ATE 50/60 FOLHAS.
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,60
Valor Final:	87,40
Valor Total:	6.817,20

Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	LEONORA
Item:	0192
Descrição:	TINTA PERMANENTE PARA CARIMBO COM 40 ML
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,65
Valor Final:	2,90
Valor Total:	313,20
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	PILOT
Item:	0193
Descrição:	GRAMPO TRILHO PLASTICO CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,25
Valor Final:	14,30
Valor Total:	5.720,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	DELLO
Item:	0194
Descrição:	ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,51
Valor Final:	4,10
Valor Total:	738,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	SAO CARLOS
Item:	0195
Descrição:	BANDEIRA DO BRASIL TAMANHO OFICIAL, DUPLA FACE.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,08
Valor Final:	119,60
Valor Total:	4.784,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ARTESANAL
Item:	0196
Descrição:	BANDEIRA DO RN TAMANHO OFICIAL, DUPLA FACE.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,93
Valor Final:	108,32
Valor Total:	4.332,80
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ARTESANAL
Item:	0197
Descrição:	BANDEIRA DE CARNAUBAIS TAMANHO OFICIAL, DUPLA FECE.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,09
Valor Final:	143,51
Valor Total:	5.740,40
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ARTESANAL
Item:	0198
Descrição:	CADERNO DESENHO COM ESPIRAL COM NO MINIMO 48 FOLHAS.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,20
Valor Final:	2,78
Valor Total:	1.112,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	MAXIMA
Item:	0199
Descrição:	EVELOPE OFICIO BRANCO PARA CARTA TAMANHO 114 X 229 COM 1000.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	117,76
Valor Final:	58,70
Valor Total:	1.467,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	FORONI
Item:	0200
Descrição:	FITA PARA DERMACAÇÃO DE SOLO TAMANHO 50 X 30M.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,29
Valor Final:	17,13
Valor Total:	856,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	3M
Item:	0201
Descrição:	FITA ZEBRADA 70X160 MT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,33
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	EUROCEL
Item:	0202
Descrição:	JOGOS EDUCATIVOS VARIADOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	4,90
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	BIG BOY
Item:	0203
Descrição:	LANTERNA EM TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,65
Valor Final:	14,70
Valor Total:	808,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	PANASONIC
Item:	0204
Descrição:	MASSA PARA MODELAR CAIXA COM 12 CORES
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,65
Valor Final:	3,44
Valor Total:	619,20
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ACRILEX
Item:	0205
Descrição:	PAPEL LAMINADO TAMANHO 48 X 60 CM CORES VARIADAS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,20
Valor Final:	0,61
Valor Total:	61,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO

Modelo:	CROMUS
Item:	0206
Descrição:	PASTA CATALOGO COM 100 SACOS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,92
Valor Final:	16,10
Valor Total:	1.449,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ACP
Item:	0207
Descrição:	PASTA CATALOGO COM 50 SACOS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,52
Valor Final:	15,80
Valor Total:	1.422,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	ACP
Item:	0208
Descrição:	PASTA SUSPensa MARMORIZADA COM GRAMPOS E HASTE PLASTICA
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,76
Valor Final:	2,00
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	DELLO
Item:	0209
Descrição:	PLASTICA SUSPensa PLASTICA COM GRAMPO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,74
Valor Final:	2,30
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	DELLO
Item:	0210
Descrição:	QUADRO BRANCO TAMANHO 100 X 80 COM ESTRUTURA EM ALUMINIO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,28
Valor Final:	73,82
Valor Total:	1.845,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	CORTIARTE
Item:	0211
Descrição:	QUADRO BRANCO TAMANHO 120 X 90 COM ESTRUTURA EM ALUMINIO.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,34
Valor Final:	91,12
Valor Total:	4.100,40
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	CORTIARTE
Item:	0212
Descrição:	QUADRO BRANCO TAMANHO 150 X 120 COM ESTRUTURA EM ALUMINIO.
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,54
Valor Final:	101,90
Valor Total:	10.699,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	CORTIARTE

Item:	0213
Descrição:	QUADRO BRANCO TAMANHO 200 X 120 COM ESTRUTURA EM ALUMINIO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	497,36
Valor Final:	152,54
Valor Total:	3.813,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	SOUZA
Item:	0214
Descrição:	QUADRO PARA AVISO EM FELTRO COM ESTRUTURA EM MADEIRA TAMANHO 200 X 120.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	342,04
Valor Final:	166,70
Valor Total:	4.167,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	SOUZA
Item:	0215
Descrição:	QUADRO PARA AVISO EM FELTRO COM ESTRUTURA EM ALUMINIO TAMANHO 120 X 90.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,58
Valor Final:	112,03
Valor Total:	2.240,60
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	SOUZA
Item:	0216
Descrição:	QUADRO PARA AVISO EM FELTRO COM ESTRUTURA EM MADEIRA TAMANHO 150 X 120.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,12
Valor Final:	149,90
Valor Total:	2.998,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	SOUZA
Item:	0217
Descrição:	REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO - COR AZUL 20 ML
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,22
Valor Final:	4,10
Valor Total:	430,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0218
Descrição:	REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO - COR PRETO 20 ML
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,22
Valor Final:	4,10
Valor Total:	307,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0219
Descrição:	REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO - COR VERMELHO 20 ML
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,22
Valor Final:	4,10
Valor Total:	307,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0220

Descrição:	REABASTECEDOR PERMANENTE PARA LAPIS MARCADOR QUADRO BRANCO 20ML
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,22
Valor Final:	4,10
Valor Total:	635,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	PILOT
Item:	0221
Descrição:	TINTA PERMANENTE PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 200ML.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,90
Valor Final:	33,45
Valor Total:	3.010,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0222
Descrição:	ELASTICO SUPER AMARELO, PACOTE 1000G, COM 2200 LIGAS.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	99,82
Valor Final:	52,90
Valor Total:	793,50
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	MERCUR
Item:	0223
Descrição:	PASTA SUSPensa PLASTICA COM GRAMPOS, CORES DIVERSAS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,74
Valor Final:	2,20
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	DELLO
Item:	0224
Descrição:	FITA ADESIVA EM PVC TAMANHO 25 X 50M.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	2,80
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	3M
Item:	0225
Descrição:	GLITER 3GR ACONDICIONADO EM PACOTE PLASTICO CORES VARIADAS COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,80
Valor Final:	5,20
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	GLINORTE
Item:	0226
Descrição:	PAPEL BRANCO PESO 40 PACOTE COM 75 FOLHAS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,00
Valor Final:	7,40
Valor Total:	222,00
Situação:	Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo:	JANDAIA
Item:	0227
Descrição:	QUADRO BRANCO TAMANHO 250 X 120 COM ESTRUTURA EM ALUMINIO

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 692,03
Valor Final: 369,90
Valor Total: 3.699,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: SOUZA

Item: 0228
Descrição: TELA PARA PINTURA, TAMANHO 20X20
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,24
Valor Final: 5,30
Valor Total: 265,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: IDEAL

Item: 0229
Descrição: TELA PARA PINTURA, TAMANHO 30X40
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,16
Valor Final: 8,80
Valor Total: 440,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: IDEAL

Item: 0230
Descrição: TELA PARA PINTURA, TAMANHO 40X50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,92
Valor Final: 16,30
Valor Total: 815,00
Situação: Homologado em 02/06/2021 15:51:12 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO
Modelo: IDEAL

Marineide Marinho Pereira Diniz
Autoridade Competente